

I. 平成28年度第2四半期決算の概要

○ 連結決算

1. 連結経営成績（累計）

	売上高		営業利益		経常利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
29年3月期第2四半期	334,379	(△ 1.9)	22,603	(△ 7.2)	15,754	(△ 7.6)
28年3月期第2四半期	340,815	(6.8)	24,362	(816.6)	17,049	(-)

	親会社株主に帰属する四半期純利益		1株当たり四半期純利益	
	百万円	%	円 銭	
29年3月期第2四半期	13,345	(△ 16.3)	60.57	
28年3月期第2四半期	15,937	(16.8)	77.54	

(注1) パーセント表示は、対前年同四半期増減率

(注2) 「1株当たり四半期純利益」は「親会社株主に帰属する四半期純利益」により算定しております。

2. 連結財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率	
	百万円		百万円		%	
29年3月期第2四半期	1,799,762		203,095		10.7	
28年3月期	1,826,141		197,222		10.2	

○ 単独決算

1. 経営成績（累計）

	売上高		営業利益		経常利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
29年3月期第2四半期	322,368	(△ 1.7)	19,822	(0.6)	13,471	(4.0)
28年3月期第2四半期	328,074	(7.3)	19,707	(692.4)	12,947	(-)

	四半期純利益		1株当たり四半期純利益	
	百万円	%	円 銭	
29年3月期第2四半期	11,894	(△ 8.1)	53.51	
28年3月期第2四半期	12,947	(△ 12.6)	62.99	

(注) パーセント表示は、対前年同四半期増減率

2. 財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率	
	百万円		百万円		%	
29年3月期第2四半期	1,739,046		166,053		9.5	
28年3月期	1,765,091		160,864		9.1	